

Årsredovisning

Nimac växjö AB

Org.nr 559361-0297

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Torstensson, Styrelseledamot

2024-04-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Nimac växjö AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Växjö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Växjö, bedriver service, installation och skadereparation av motorfordon.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	7 870	2 637
Resultat efter finansiella poster	756	304
Soliditet (%)	39	25
Balansomslutning	2 219	1 073

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat för året. 2022 var bolagets första år och man hade sina första intäkter under april månad. Under 2023 har bolaget varit aktivt hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		167 775	192 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 775	-167 775	0
Årets resultat			423 021	423 021
Belopp vid årets utgång	25 000	167 775	423 021	615 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 775
årets vinst	423 021
	590 796
disponeras så att	
i ny räkning överföres	590 796
	590 796

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-18
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 870 289	2 637 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 870 289	2 637 277
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 195 800	-1 141 217
Övriga externa kostnader		-2 593 624	-1 183 760
Personalkostnader	2	-299 160	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 672	-114
Summa rörelsekostnader		-7 104 256	-2 325 091
Rörelseresultat		766 033	312 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 832	-7 832
Summa finansiella poster		-10 329	-7 826
Resultat efter finansiella poster		755 704	304 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-179 234	-70 770
Förändring av överavskrivningar		-42 586	-22 080
Summa bokslutsdispositioner		-221 820	-92 850
Resultat före skatt		533 884	211 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 863	-43 735
Årets resultat		423 021	167 775

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 602	77 486
Summa materiella anläggningstillgångar		200 602	77 486
Summa anläggningstillgångar		200 602	77 486
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 332 715	652 612
Övriga fordringar		28	69 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 811	0
Summa kortfristiga fordringar		1 547 554	721 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 347	273 617
Summa kassa och bank		470 347	273 617
Summa omsättningstillgångar		2 017 901	995 449
SUMMA TILLGÅNGAR		2 218 503	1 072 935

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		167 775	0
Årets resultat		423 021	167 775
Summa fritt eget kapital		590 796	167 775
Summa eget kapital		615 796	192 775
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		250 004	70 770
Ackumulerade överavskrivningar		64 666	22 080
Summa obeskattade reserver		314 670	92 850
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		858 450	737 584
Skatteskulder		137 061	34 726
Övriga skulder		35 435	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 091	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 288 037	787 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 218 503	1 072 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 600	0
Inköp	138 788	77 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 388	77 600
Ingående avskrivningar	-114	0
Årets avskrivningar	-15 672	-114
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 786	-114
Utgående redovisat värde	200 602	77 486

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	64 666	22 080
Periodiseringsfond 2022	70 770	70 770
Periodiseringsfond 2023	179 234	0
	314 670	92 850

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Växjö

Niklas Lorentzson
Niklas Lorentzson
Ordförande
2024-03-22

Marcus Torstensson
Marcus Torstensson

2024-03-20